МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 № 153-C

§ 1
с. Кокино

По приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в число студентов 1-го курса по очной форме обучения с 01.09.2024 г.

по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования лиц, прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр приема:

ФАКУЛЬТЕТ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Низомаддинов Рухсатджон Аёмджонович  4,23

2. Каширина Марина Григорьевна  4,16

3. Голик Ксения Алексеевна  4,16

4. Леонова Ангелина Андреевна  4,05

5. Зык Екатерина Сергеевна  4,0

6. Ахрамеева Дарья Михайловна  4,0

7. Александрина Виктория Дмитриевна  3,8

8. Машкова Алина Александровна  3,74

9. Лапченко Вероника Владимировна  3,72

10. Доброносова Анна Ивановна  3,7

11. Жигулин Руслан Владимирович  3,63

12.

Симонов Даниил Александрович  3,45

Направление  36.02.01 Ветеринария

1. Степанова Алёна Андреевна  4,45

2. Бабакова Полина Евгеньевна  4,43

3. Остапенко Серафима Романовна  4,42

4. Каунов Илья Игоревич  4,33

5. Фирсова Виктория Юрьевна  4,32

6. Прирез Алёна Владимировна  4,3

7. Бутенко Анастасия Анатольевна  4,28

8. Симина Вероника Максимовна  4,21

9. Труханова Диана Викторовна  4,21

10. Юренкова Дарья Сергеевна  4,2

11. Думчина Полина Андреевна  4,2

12. Могилевцева Софья Владимировна  4,2

13. Новикова Елизавета Михайловна  4,15

14. Зайцев Михаил Дмитриевич  4,11

15. Байдракова Дарья Александровна  4,11

16. Коваленко Елизавета Сергеевна  4,05

17. Галишникова Анастасия Андреевна  4,11

18. Петровская Кристина Евгеньевна  4,05

19. Михалева Наталья Андреевна  4,00

20. Матюшина Арина Геннадьевна  3,89

21. Василенко Павел Иванович  3,89

22. Прохорец Алена Викторовна  3,83

23. Ивченко Валерия Андреевна  3,8

24. Орденка Светлана Юрьевна  3,8

25. Козлова Анна Петровна  3,79

26. Кирина Татьяна Михайловна  3,75

27. Белоус Денис Александрович  3,74

28. Головкова Анастасия Андреевна  3,74

29. Акименко Варвара Алексеевна  3,6

30. Вождаев Максим Михайлович  3,56

31. Сапич Александр Олегович  3,55

32. Харчевникова Маргарита Владимировна  3,55

33. Грибачев Юрий Владимирович  3,5

34. Шишкин Денис Викторович  3,53

35. Прудникова Светлана Владиславовна  3,45

36. Шумилова Александра Максимовна  3,35

37. Толкачев Глеб Михайлович  3,3

38. Матвеенко Полина Евгеньевна  3,25

39. Михайлова Елена Сергеевна  3,25

40. Лузганов Богдан Олегович  3,21

Направление  35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования

1. Волков Антон Александрович  4,00

2. Козлов Матвей Алексеевич  3,95

3. Ашеко Сергей Анатольевич  3,9

4. Матюханов Игорь Евгеньевич  3,89

5. Звягин Никита Александрович  3,84

6. Летенко Иван Александрович  3,84

7. Рыжиков Максим Евгеньевич  3,8

8. Головачев Константин Алексеевич  3,75

9. Науменко Сергей Васильевич  3,74

10. Комиссаров Александр Ильич  3,65

11. Лебедко Александр Владимирович  3,65

12. Адаховский Иван Андреевич  3,63

13. Григорянц Даниил Лашевич  3,63

14. Конашков Иван Андреевич  3,6

15. Мальцев Никита Сергеевич  3,58

16. Комасин Андрей Николаевич  3,56

17. Гордеенков Сергей Игоревич  3,55

18. Кулешов Артём Денисович  3,55

19. Лосев Даниил Алексеевич  3,53

20. Бородько Михаил Васильевич  3,5

21. Клещинский Никита Максимович  3,47

22. Королев Степан Александрович  3,42

23. Власов Алексей Сергеевич  3,42

24. Синицин Никита Павлович  3,4

25. Драгунов Егор Викторович  3,37

26. Селихов Роман Константинович  3,37

27. Беляков Никита Дмитриевич  3,37

28. Зонов Максим Евгеньевич  3,35

29. Панчеков Игорь Сергеевич  3,35

30. Чупров Руслан Игоревич  3,35

31. Храмченков Никита Александрович  3,25

32. Гавриленко Дмитрий Леонидович  3,21

Направление  35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе

(АПК)

1. Туйманов Кирилл Владиславович  4,00

2. Бугренков Дмитрий  Николаевич  3,9

3. Батанов Дмитрий Артурович  3,83

4. Лысенко Максим Андреевич  3,79

5. Суворов Кирилл Александрович  3,76

6. Минкин Егор Андреевич  3,74

7. Зенькин Артём Сергеевич  3,7

8. Гуз Максим Николаевич  3,7

9. Кузавлев Максим Сергеевич  3,63

10. Бутаев Тимур Анварович  3,58

11. Новогран Никита Сергеевич  3,58

12. Ильин Кирилл Сергеевич  3,55

13. Маркелов Родион Романович  3,55

14. Зуйков Николай Александрович  3,5

15. Солиев Мухаммадамин Мухаммадхонович  3,45

16. Шавшин Дмитрий Александрович  3,37

17. Кожемяко Вадим Владимирович  3,37

18. Виноградов Сергей Алексеевич  3,35

19. Кадрилев Егор Алексеевич  3,3

20. Жарин Иван Антонович  3,26

Направление  35.02.05 Агрономия

1. Медведев Андрей  Андреевич  3,95

2. Мареева Ксения Александровна  3,89

3. Швец Валерия Дмитриевна  3,8

4. Скоблова Анастасия Владимировна  3,74

5. Соусова Елизавета Александровна  3,7

6. Федяева Варвара Васильевна  3,7

7. Ковшевная Софья Васильевна  3,65

8. Поцелуев Сергей Александрович  3,53

9. Кожевников Захар Сергеевич  3,47

10. Кучерявенкова Дарья Сергеевна  3,47

11. Бабаева Алена Евгеньевна  3,25

Направление  19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

1. Манухина Дарья Романовна  4,35

2. Зборовская Дарья Алексеевна  4,3

3. Баранова Мария Владимировна  4,15

4. Николина Софья Дмитриевна  4,11

5. Панова Ксения Александровна  3,95

6. Грубинка Лика Валерьевна  3,9

7. Леоненко Алина Владимировна  3,9

8. Семина Карина Владимировна  3,89

9. Ковалева Дарья Александровна  3,89

10. Гераскина Валерия Николаевна  3,79

11. Семенькова Валерия Юрьевна  3,79

12. Курьянович Юлия Николаевна  3,74

13. Марченко Алёна Владимировна  3,74

14. Безуглова Карина Федоровна  3,7

15. Иванова Анастасия Станиславовна  3,6

16. Воропаева Евгения Сергеевна  3,6

17. Якушева Ирина Андреевна  3,58

18. Карпухина Вероника Юрьевна  3,55

19. Фокин Никита Андреевич  3,21
.

Принято на 1 курс 134 чел. в т. ч.

по программа среднего профессионального образования 134 чел.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) – 12 чел.

36.02.01 Ветеринария – 40 чел.

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования – 32

чел.

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК) – 20

чел.

35.02.05 Агрономия – 11 чел.

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения – 19 чел.

Ректор  С.М. Сычёв

Проект вносит:

ответственный секретарь

приемной комиссии

 П.П. Атрошенко

Виза:

директор центра международных связей,

профориентационной работы и

довузовской подготовки

 Н.А. Бардадын

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская

Верно: зав. канцелярией

А.А. Потапушина